СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 года № 12/7

О назначении даты заслушивания

отчета главы муниципального

округа Савеловский в городе Москве

о результатах деятельности Совета

депутатов муниципального округа

Савеловский в городе Москве в 2024 году

В соответствии с частью 3 статьи 10 Устава муниципального округа
Савеловский в городе Москве и в целях заслушивания главы муниципального

округа Савеловский в городе Москве о результатах деятельности Совета
депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве в 2024 году

Совет депутатов муниципального округа Савеловский решил:

1. Назначить отчет главы муниципального округа Савеловский в городе

Москве о результатах деятельности Совета депутатов муниципального округа

Савеловский в городе Москве в 2024 году на 27 марта 2025 года.

2. Направить настоящее решение в префектуру Северного

административного округа города Москвы и Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»: www.savelovskoe.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова.

Глава муниципального округа

Савеловский в городе Москве                                             В.В. Аверьянов

http://www.savelovskoe.ru/